
 

 

UCHWAŁA NR IX/77/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/219/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 21 grudnia 2020 r. 

zmienionej uchwałą nr XXVIII/249/2021 z dnia 26 stycznia 2021 r., zmienionej uchwałą nr XLI/330/2021 

z dnia 28 grudnia 2021 r. oraz zmienionej uchwałą nr LV/423/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 

17 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta 

i Gminy Dąbie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1464 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Kole, Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale nr XXVII/219/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 21 grudnia 2020 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Odpady, o których mowa w ust. 1 pkt 10-13 można 

przekazywać przedsiębiorcy odbierającemu odpady komunalne w ramach mobilnych punktów 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych, organizowanych w wyznaczonych miejscach na terenie 

Gminy Dąbie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Wacław Zwoniarkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 1176


		2025-02-06T09:25:46+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




